
 

- 1 - 

 

Z Á P I S  A  U S N E S E N Í  č.  4 / 2021 

z jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
ze dne 11. listopadu 2021 

v zasedací místnosti sídla MAS Naděje o.p.s.  
 

 
Přítomni: P. Červenka, P. Havlík, R. Nachtmann, J. Veverka 

M. Filipíková, T. Harant 
Omluveni: L. Matějovicová 

(V zápisu nejsou uváděny akademické tituly.) 

 
Ad 1) Zahájení jednání 

Jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. (dále také VKMP) oficiálně zahájil T. Harant 
v 9,00 hod. a uvedl, že z důvodu nepřítomnosti předsedkyně VKMP povede na základě jejího pověření jednání 

VKMP. Dále konstatoval, že VKMP byla svolána v souladu se Statutem MAS Naděje o.p.s. V době zahájení 
jednání VKMP je dle prezenční listiny (příloha č. 1 tohoto zápisu) přítomen dostatečný počet členů VKMP, 

a veřejný sektor ani žádná ze zájmových skupin nepředstavuje více jak 49 % hlasovacích práv k tomu, aby 
mohla být přijímána pravomocná usnesení. Pro potřeby tohoto zápisu jsou místo jmenovitého uvedení 

partnerů Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. uváděna pouze jména jejich statutárních zástupců, nebo jimi 

pověřených osob. Všechny podklady k jednání byly členům VKMP zaslány v předstihu na jejich e-mailové 
adresy. 

 
Ad 2) Schválení programu jednání dne 11. listopadu 2021 

Řídící jednání předložil návrh programu jednání VKMP dne 11. listopadu 2021: 
1. Zahájení jednání 

2. Schválení programu jednání dne 11. listopadu 2021 
3. Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

4. Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s.  

5. Věcné hodnocení projektů ve výzvě č. 2021/1 „Podpora komunitního života na venkově 2021“ 
a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 

b) Předvýběr projektů na základě návrhu nezávislého hodnotitele 
c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

6. Diskuze, různé 
7. Závěr jednání 

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné další připomínky k programu. Bylo přistoupeno 
k hlasování o návrhu programu. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP18/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. schvaluje 

program jednání Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
dne 11. listopadu 2021.  

 
Ad 3) Volba ověřovatele a jmenování zapisovatele zápisu a usnesení z jednání 

Ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání VKMP je navrhován R. Nachtmann. Zapisovatelkou se navrhuje 
jmenovat M. Filipíkovou. Za pořízení zápisu zodpovídá T. Harant.  

Jiný návrh nebyl předložen ani nebyly vzneseny žádné připomínky. Bylo přistoupeno k hlasování o původním 

návrhu. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP19A/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. volí 

Radoslava Nachtmanna ověřovatelem zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 11. listopadu 2021. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP19B/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. jmenuje 

Martinu Filipíkovou zapisovatelkou zápisu a usnesení z jednání Výběrové komise Místního 
partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 11. listopadu 2021. 

Za vyhotovení zápisu a usnesení zodpovídá Tomáš Harant. 

 
Ad 4) Kontrola plnění usnesení Výběrové komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
T. Harant zrekapituloval všechna usnesení z jednání dne 17. srpna 2021 a konstatoval, že z tohoto jednání 

nevyplynuly žádné úkoly, které by vyžadovaly podání informace o jejich plnění. 



 

- 2 - 

 

Navrhuje se vzít informaci o plnění usnesení z jednání VKMP na vědomí. Jiný návrh nebyl předložen, 

ani nebyly vzneseny žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování.  
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP20/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. bere 

na vědomí ústní zprávu manažera pro SCLLD o kontrole plnění usnesení Výběrové komise 
Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. ze dne 17. srpna 2021. 

 
Ad 5)  Věcné hodnocení projektů ve výzvě č. 2021/1 „Podpora komunitního života na venkově 

2021“ 

a) Školení pro hodnotitele a Etický kodex 
Na úvod seznámil T. Harant členy VKMP s nadřazenou výzvou Ústeckého kraje z Programu rozvoje Ústeckého 

kraje 2014 – 2020, do které MAS Naděje o.p.s. podala žádost dne 31. srpna 2021. Tato žádost byla schválena 
Zastupitelstvem Ústeckého kraje dne 1. listopadu 2021, alokace činí 188.025,00 Kč. Program podporuje 

spolkovou činnost a drobný komunitní život na území místních akčních skupin Ústeckého kraje. Výzva má 3 
oblasti podpory: 

1. Podpora akcí zaměření na rozvoj spolkové činnosti, jakou jsou např. informační akce, akce na předávání 
znalostí, zkušeností a příkladů dobré praxe s dopadem na aktivizaci místního potenciálu a fungování 

jednotlivých spolků. 

2. Podpora akcí zaměřených na rozvoj komunitního života jako např. pořádání kulturních, společenských 
a sportovních akcí. 

3. Podpora akcí zaměřených na drobnou obnovu a údržbu občanské vybavenosti a veřejného prostoru nebo 
nákup drobných předmětů a drobného vybavení nezbytných pro realizaci aktivit. Drobný dlouhodobý 

majetek zakoupený v rámci realizace projektů bude prokazatelně sloužit dané komunitě v obci 
ve veřejném zájmu. Nebude sloužit jako finanční zdroj, nebude půjčován za úplatu. Na zakoupení 

drobného dlouhodobého majetku lze využít maximálně 50 % částky přidělené dotace, přičemž tato 
finanční částka nesmí překročit 10 tis. Kč. 

Dokumentace k ukončené výzvě „Podpora komunitního života na venkově 2021“ obsahuje: 

• Text výzvy (příloha č. 2 tohoto zápisu) 

• Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí (příloha č. 3 tohoto zápisu) 

• Kritéria věcného hodnocení (příloha č. 4 tohoto zápisu) 

• Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí (příloha č. 5 tohoto zápisu) 

• Kontrolní list věcného hodnocení (příloha č. 6 tohoto zápisu) 
Závěrem tohoto školícího bloku členové VKMP podepsali Potvrzení o absolvování školení k hodnocení projektů 

ve výzvě „Podpora komunitního života na venkově 2021“. Zároveň podepsali Etický kodex osoby podílející se 
na hodnocení projektu obsahující postup v případě střetu zájmů/nepodjatosti k hodnoceným projektům. 

 
 

b) Předvýběr projektů doporučených k podpoře 

Výzva k předkládání žádostí o podporu byla vyhlášena dne 18. října 2021, příjem žádostí byl ukončen  
dne 1. listopadu 2021. Seminář pro žadatele se uskutečnil dne 21. října 2021. Základní informace o žádostech 

jsou tyto: 

 

• Českojiřetínský spolek – spolek pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536, projekt s názvem „Nová socha 

pro Fláje – setkání občanů“, reg. č. 2021/1/01 (žádost o podporu vč. příloh byla členům VKMP zaslána 
elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové výdaje činí 28.000,00 Kč. Projekt je kombinací 

oblasti podpory 1 a 2. Jedná se o společenskou akci zaměřenou na rozvoj komunitního života, spojenou 
s informační aktivitou, jejímž cílem je informovat o probíhající práci na nové soše sv. Jana Křtitele 

pro Fláje, s cílem aktivizovat potenciál místních občanů, včetně potenciálu spolupráce se sousedními 

obcemi napříč česko-saskou hranicí. Součástí aktivity je tiskovina, která vznikne následně a bude 
distribuována jako nedílná součást Krušnohorských novin. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních 

náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 7 tohoto zápisu). Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné 
hodnocení žádosti. Na jeho základě a na základě příloh žádosti o podporu, začala VKMP hodnotit žádost 

o dotaci. T. Harant přečetl každé kritérium a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace 
uvedeny. U každého kritéria věcného hodnocení bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. 

Pro doporučení projektu k podpoře je potřeba dosažení minimálně 20 bodů. Hodnocený projekt získal 
ve věcném hodnocení 20 bodů a splnil tak podmínky věcného hodnocení (příloha č. 8 tohoto zápisu). 

Z tohoto důvodu bude projekt doporučen k podpoře. 
• Hasiči Želenice, z.s., IČ: 03509958, projekt s názvem „Hasičské soustředění“, reg. č. 2021/1/02 (žádost 

o podporu vč. příloh byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové 
výdaje činí 28.000,00 Kč. Projekt spadá do oblasti podpory 2. V rámci projektu proběhne dvoudenní akce 

– pobyt na Klínech v chatě Emeran pro děti a mládež z obce Želenice. Akce je společenskou a kulturní 



 

- 3 - 

 

událostí, jejímž cílem je podpora organizovaných volnočasových aktivit v obci, kde pro děti a mládež není 

žádná možnost společného trávení času, vyjma neorganizovaného pohybu dětí venku na hřišti. Projekt 
splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 9 tohoto zápisu). Členové VKMP 

měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. Na jeho základě a na základě příloh žádosti 
o podporu, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. T. Harant přečetl každé kritérium a referenční 

dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného hodnocení bylo 
navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je potřeba dosažení 

minimálně 20 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 20 bodů a splnil tak podmínky 
věcného hodnocení (příloha č. 10 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen k podpoře.  

• Obrnické centrum sociálních služeb, p.o., IČ: 21551413, projekt s názvem „Mikulášská nadílka v OCSS“, 

reg. č. 2021/1/03 (žádost o podporu vč. příloh byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou 
tohoto zápisu), celkové výdaje činí 28.000,00 Kč. Projekt spadá do oblasti podpory 2. V rámci projektu 

proběhne mikulášská nadílka pro uživatele sociálních služeb OCSS, tj. pro rodiny s dětmi či děti a mládež, 

kteří splňují cílovou skupinu OCSS. Do projektu bude zapojen partner, kterým je obec Obrnice. 
Předpokládá se spolupráce na organizaci a zajištění celé aktivity společně se zaměstnanci obce a za účasti 

vedení obce. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 11 tohoto 
zápisu). Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. Na jeho základě a na 

základě příloh žádosti o podporu, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. T. Harant přečetl každé kritérium 
a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného hodnocení 

bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je potřeba 
dosažení minimálně 20 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil tak 

podmínky věcného hodnocení (příloha č. 12 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 

k podpoře.  

• Obec Lišnice, p.o., IČ: 00266019, projekt s názvem „10. ročník Lišnického štrúdlování“, reg. č. 2021/1/04 
(žádost o podporu vč. příloh byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), 

celkové výdaje činí 28.000,00 Kč. Projekt spadá do oblasti podpory 2. Jedná se o 10. ročník tradiční akce, 
jejímž cílem je podpora setkávání obyvatel obce, s pořádáním soutěže o nejchutnější štrůdl. Projekt splnil 

podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 13 tohoto zápisu). Členové VKMP měli 
k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. Na jeho základě a na základě příloh žádosti 

o podporu, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. T. Harant přečetl každé kritérium a referenční 
dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného hodnocení bylo 

navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je potřeba dosažení 

minimálně 20 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil tak podmínky 
věcného hodnocení (příloha č. 14 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen k podpoře.  

• Obec Obrnice, IČ: 00266116, projekt s názvem „Obrnické slavnosti 2021“, reg. č. 2021/1/05 (žádost 

o podporu vč. příloh byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové 
výdaje činí 28.000,00 Kč. Projekt spadá do oblasti podpory 2. V rámci projektu proběhla komunitní akce, 

jejímž cílem je zachování a rozvíjení místních tradic s důrazem na integraci obyvatelstva. Do akce bylo 
zapojeno jako partner Obrnické centrum sociálních služeb, který zajistil bohatý program, především 

pro děti. Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 15 tohoto 
zápisu). Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. Na jeho základě a na 

základě příloh žádosti o podporu, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. T. Harant přečetl každé kritérium 

a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného hodnocení 
bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je potřeba 

dosažení minimálně 20 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil tak 
podmínky věcného hodnocení (příloha č. 16 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 

k podpoře.  

• Obec Bělušice, IČ: 00265829, projekt s názvem „Bělušické slavnosti 2021“, reg. č. 2021/1/06 (žádost 
o podporu vč. příloh byla členům VKMP zaslána elektronicky, avšak není přílohou tohoto zápisu), celkové 

výdaje činí 28.000,00 Kč. Projekt spadá do oblasti podpory 2. Jedná se o sportovně-kulturní akci pro děti 
i dospělé, kdy cílem akce je posílení a podpora mezilidských vtahů a setkání občanů jednotlivých částí 

obce. Tradiční součástí je i spolupráce občanů a místních podnikatelských subjektů na přípravě akce. 
Projekt splnil podmínky hodnocení formálních náležitostí a přijatelnosti (příloha č. 17 tohoto zápisu). 

Členové VKMP měli k dispozici kontrolní list pro věcné hodnocení žádosti. Na jeho základě a na základě 

příloh žádosti o podporu, začala VKMP hodnotit žádost o dotaci. T. Harant přečetl každé kritérium 
a referenční dokumenty, kde jsou požadované informace uvedeny. U každého kritéria věcného hodnocení 

bylo navrženo bodové hodnocení včetně odůvodnění. Pro doporučení projektu k podpoře je potřeba 
dosažení minimálně 20 bodů. Hodnocený projekt získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil tak 
podmínky věcného hodnocení (příloha č. 18 tohoto zápisu). Z tohoto důvodu bude projekt doporučen 
k podpoře.  

Členové VKMP se shodli, že žádosti o dotaci získaly dostatečný počet bodů a splnily tak podmínky věcného 
hodnocení. Z tohoto důvodu budou doporučeny k podpoře. Jiný návrh nebylo předložen, ani nebyly vzneseny 



 

- 4 - 

 

žádné připomínky, bylo přistoupeno k hlasování. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP21A/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že projekt Českojiřetínkého spolku – spolku pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536 

s názvem „Nová socha pro Fláje – setkání občanů“ (reg. č. 2021/1/01) získal ve věcném 
hodnocení 20 bodů a splnil podmínky věcného hodnocení.  

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP21B/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projekt Hasiči Želenice, zájmové sdružení, IČ: 03509958 s názvem „Hasičské 
soustředění“ (reg. č. 2021/1/02) získal ve věcném hodnocení 20 bodů a splnil podmínky 

věcného hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP21C/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projekt Obrnického centra sociálních služeb, p.o., IČ: 21551413 s názvem 
„Mikulášská nadílka v OCSS“ (reg. č. 2021/1/03) získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil 

podmínky věcného hodnocení. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP21D/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
konstatuje, že projekt Obce Lišnice, IČ: 00266019 s názvem „10. ročník Lišnického štrúdlování“ 

(reg. č. 2021/1/04) získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil podmínky věcného hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP21E/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projekt Obce Obrnice, IČ: 00266116 s názvem „Obrnické slavnosti 2021“ 

(reg. č. 2021/1/05) získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil podmínky věcného hodnocení. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP21F/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

konstatuje, že projekt Obce Bělušice, IČ: 00265829 s názvem „Bělušické slavnosti 2021“ 
(reg. č. 2021/1/06) získal ve věcném hodnocení 25 bodů a splnil podmínky věcného hodnocení. 

 
c) Sestavení seznamu projektů doporučených k podpoře 

Do výzvy bylo podáno 6 žádostí o dotaci, které splnily podmínky z hlediska formálních náležitostí a přijatelnosti 

a věcného hodnocení, navrhuje se proto tyto projektové žádosti doporučit ke schválení podpory jejich 
realizace. Byl vypracován zápis z jednání VKMP obsahující seznam projektů, seřazený podle bodového 

hodnocení (příloha č. 19 tohoto zápisu) podepsaný všemi členy VKMP. Tento seznam bude sloužit jako 
podklady pro závěrečný výběr projektů ze strany Výkonného výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

Nebyly vzneseny žádné připomínky, ani nebyl předložen jiný návrh, bylo přistoupeno k hlasování. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP22A/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projekt Obrnického 

centra sociálních služeb, p.o., IČ: 21551413 s názvem „Mikulášská nadílka v OCSS“ 
(reg. č. 2021/1/03) schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP22B/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projekt Obce Lišnice, 

IČ: 0266019 s názvem „10. ročník Lišnického štrúdlování“ (reg. č. 2021/1/04) schválit 
k realizaci. 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP22C/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projekt Obce Obrnice, 
IČ: 00266116 s názvem „Obrnické slavnosti 2021“ (reg. č. 2021/1/05) schválit k realizaci. 

 
 

 



 

- 5 - 

 

Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP22D/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projekt Obce Bělušice, 
IČ: 0265829 s názvem „Bělušické slavnosti 2021“ (reg. č. 2021/1/06) schválit k realizaci. 

Hlasování: 
PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 

Usnesení č. VKMP22E/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 
doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projekt 

Českojiřetínského spolku – spolku pro oživení Krušnohoří, IČ: 22885536 s názvem „Nová socha 

pro Fláje – setkání občanů“ (reg. č. 2021/1/01) schválit k realizaci. 
Hlasování: 

PŘÍTOMNI: 4  PRO: 4  PROTI: 0  ZDRŽEL SE: 0 
Usnesení č. VKMP22F/2021: Výběrová komise Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. 

doporučuje Výkonnému výboru Místního partnerství MAS Naděje o.p.s. projekt sdružení Hasiči 
Želenice, zájmové sdružení, IČ: 03509958 s názvem „Hasičské soustředění“ (reg. č. 2021/1/02) 

schválit k realizaci. 

 
Ad 6) Diskuze, různé 

V rámci diskuze nebyly vzneseny žádné připomínky. 

 
Ad 7) Závěr jednání 
T. Harant poděkoval všem za účast a jednání ukončil ve 11:00 hod.  

 
 
 

Zapsala: M. Filipíková   ………………………………….. 

 

Ověřil: R. Nachtmann    ………………………………….. 

 

T. Harant    ………………………………….. 

 
Přílohy:  

Příloha č. 1  Prezenční listina 

Příloha č. 2 Text výzvy „Podpora komunitního života na venkově 2021“ 
Příloha č. 3 Kritéria přijatelnosti a formálních náležitostí 

Příloha č. 4  Kritéria věcného hodnocení 
Příloha č. 5 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí 

Příloha č. 6 Kontrolní list věcného hodnocení 
Příloha č. 7 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí projektu „Nová socha pro Fláje – setkání 

občanů“ 
Příloha č. 8 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Nová socha pro Fláje – setkání občanů“ 

Příloha č. 9 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí projektu „Hasičské soustředění“ 

Příloha č. 10 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Hasičské soustředění“ 
Příloha č. 11 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí projektu „Mikulášská nadílka v OCSS“ 

Příloha č. 12 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Mikulášská nadílka v OCSS“ 
Příloha č. 13 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí projektu „10. ročník Lišnického štrúdlování“ 

Příloha č. 14 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „10. ročník Lišnického štrúdlování“ 
Příloha č. 15 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí projektu „Obrnické slavnosti 2021“ 

Příloha č. 16 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Obrnické slavnosti 2021“ 
Příloha č. 17 Kontrolní list přijatelnosti a formálních náležitostí projektu „Bělušické slavnosti 2021“ 

Příloha č. 18 Kontrolní list věcného hodnocení projektu „Bělušické slavnosti 2021“ 

Příloha č. 19 Zápis z jednání výběrového orgánu 
 


